CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

EDITAL N.º 73/2019, 07 de outubro de 2019.

A Presidente da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação da Fundação Municipal Centro

Universitário da Cidade de União da Vitória - Uniuv, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº.

75, de 4 de junho de 2019 TORNA PÚBLICA a pontuação final e a classificação dos candidatos aos

cargos de professor do magistério superior do Centro Universitário de União da Vitória - Uniuv, Paraná.

  Área: Odontologia/Endodontia

Inscrição Nome Pontuação final Classificação

03 João Agadir Pinto Junior 11,56 1°

06 Solange Schroeder Corrêa Gubert 8,43 2°

  Área: Odontologia/ Odontopediatria

Inscrição Nome Pontuação final Classificação

07 Sindianara de Fatima Divardin 10,07 1°

União da Vitória – Uniuv, 07 de outubro de 2019.

SIMONE SANTOS JUNGES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO – CPSA

(assinado no original)